Turni er vom 05. 06. 13/ Loge

-Bri dge- A ub- Brenen- Rot-Wiss e. V.-
ENDERGEBNI S

G uppe Nord/ Sid

RG PNR Narne/ Name ANZ PKTE 28,8 -- ERGEB: -- CLUB
SPL GESP TO PKTE % PKTE

1 4 Frau Brener

Frau Cordes 27 311,9 34,8 346,7 64,20 20
2 1 Frau Fastenau

Herr G afe 27 269,2 30,0 299,2 55,41 13
3 11 Franz Buse

Jonat han Pi eper 27 262,4 29,1 291,5 53,98 8
4 2 Hilger, Hldegard

Frau Rei ncke 27 260,7 29,1 289,8 53,67 5
5 3 Frau Pinckernelle

Frau Hei ken 27 259,8 29,1 288,9 53,50
6 5 Frau Buckup

Herr Wbde 27 256,9 28,5 285,4 52,85
7 10 Frau Meyer

Frau Grundig 30 264,5 264,5 48,98
8 8 Frau Reuter

Frau Garbsch 27 211,0 23,4 234,4 43,41
9 7 Frau Wl semann

Frau Pape 27 204,6 22,8 227,4 42,11
10 6 Frau v.d. Borch

Frau Fi scher 27 202,1 22,5 224,6 41,59

11 9 Frau Radenmacher
Frau Wefer 27 196,9 21,9 218,8 40,52



Turni er vom 05. 06. 13/ Loge
-Bri dge- A ub- Brenen- Rot-Wiss e. V.-
ENDERGEBNI S

G uppe

RG PNR

1 101
2 107
3 110
4 109
5 104
6 102
7 103
8 108
9 105

10 106

Ost / Vst

Nanme/ Nane

Herr Fi scher

Herr Chri stiansen
Frau Kar schunke

Frau Kirschstein
Frau Schéafer

Herr Zi emann
Frau Blchner

Herr Dr. Kenpf
Frau Conrad

Frau Wei dner
Frau Hecht

Herr Dr. Hil ger
Herr Ahl swede

Herr Dr. Ri edel
Frau Hintz

Frau v. Ri egen
Frau G upe

Frau Li ndemann
Frau Mackeben

Frau Grine

ANZ

SPL

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

PKTE 28,8 --
GESP TO PKTE
324,7 324,7
310, 3 310, 3
292,5 292,5
287, 0 287,0
276, 9 276, 9
264, 6 264, 6
255,1 255,1
248,1 248,1
246, 3 246, 3
195, 3 195, 3

ERGEB: - -

%

60, 13
57, 46
54,17
53,15
51, 28
49, 00
47, 24
45, 94
45, 61

36, 17

CLUB

PKTE

20

13

8

5



